
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 27.01.2015г.                       д. Старые Петушки 

 
№ 25 

О подготовке проекта внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки МО 
«Петушинское сельское поселение» 
 

В соответствии с рекомендациями департамента имущественных и 
земельных отношений администрации Владимирской области, в целях 
совершенствования правил землепользования и застройки МО «Петушинское 
сельское поселение» и приведения их в соответствие с Земельным кодексом 
Российской Федерации, приказом Минэкомразвития России от 01.09.2014 №540 
«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования  земельных 
участков», с учетом протокола заседания комиссии по землепользованию и 
застройке от 16.01.2015г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст. 31, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение», статьей 60 Правил землепользования и застройки МО «Петушинское 
сельское поселение», утвержденные Советом народных депутатов Петушинского 
сельского поселения от 06.09.2012 №36/6, на основании соглашения от 13.11.2014 
№3арх. о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов 
местного значения за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из 
бюджета муниципального района в бюджет поселения в 2015 году, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Комиссии по землепользованию и застройке МО «Петушинское 
сельское поселение подготовить проект внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение», утвержденные решением Совета народных депутатов от 
06.09.2012 №36/6 в части корректировки административных регламентов. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию в средствах массовой информации. 

5. Срок действия постановления с момента его опубликования – один 
месяц. 
 
 
И.о.главы администрации                                                                         Л.В. Паршина 


